

Referat - Styremøte 29.6.15

Sted: MIF Judo's Dojo, Mjøndalshallen

Tilstede: Shino, Monica, Odd

Meldt frafall: Thea

Referent: Odd

Saksliste:

1: Struktur i klubben

2: Fremleie til Frontline Academy Drammen

Sak 1: Struktur i klubben.

Det har vært en kjensgjerning at vi ikke har hatt noen tydelige rutiner eller struktur i styrets virke, og dette skal det fremover bli en slutt på.

Leder må huske på å bli flinkere til å delegere oppgaver til øvrige styremedlemmer, og involvere de mer i informasjonsflyten mellom MIF Judo og andre instanser.

Etter hvert som vi får satt oss i rutinene som er diskutert på dagens møte vil det komme tydeligere frem de ulike oppgavene styrets medlemmer har under møtene, samt oppgaver for oppfølging imellom styremøtene.

Treningstider:

Treningstidene fra høsten vil bli som følger:

Mandag 18:30-20:00 - Jujitsu

Tirsdag 18:00-21:00 - Judo

Onsdag 17:30-18:30 - Ne Waza 18:30-20:00 - Jujitsu

Torsdag 18:00-21:00 - Judo

Fredag 18:00-20:00 Åpen dojo

Rekrutteringstiltak:

Besøk på ungdomsskoler - Dette kan være et bra rekrutteringstiltak ovenfor ungdommer. Aktuelle skoler er Veiavangen, Eknes, Killingrud, Hokksund, Vestfossen, Skotselv.

Logistikken for Veiavangen er den enkleste, da de allerede bruker Mjøndalshallen til sine gymtimer

Shino vil ha videre ansvar for å kontakte skolene i god tid før skolestart slik at vi kan ordne det praktiske rundt eventuelle skolebesøk. Dersom det blir aktuelt kan man undersøke om Adrian har mulighet til å stille sammen med Shino.

Det er ønskelig at så mange som mulig av disse skolene kommer til Mjøndalshallen for dette, men vi må anta at dette ikke er aktuelt for hhv Vestfossen og Skotselv.

Vi må derfor beholde nok prøvedrakter slik at elevene som deltar har noe å ha på seg.

Informasjonsskriv bør utformes og sendes ut til skolene, slik at de kan distribueres i elevenes mapper på fronter / it's learning

Åpen dag i dojoen blir kjørt hver siste fredag i måneden, dvs på datoene 25/9-15, 30/10-15, 27/11-15, 28/1-16, 26/2-16, 25/3-16, 29/4-16 og 27/5-16

Vi er nå også en del av allidrettshjulet. Det blir vår "tur" i løpet av vinteren.

Judo/Kampsportskole - 3 dager:

Dette er et tiltak vi bør bruke den kommende sesongen til å planlegge skikkelig, slik at vi kan gjennomføre dette i løpet av sommeren 2016. Vi har også en rekke skoleferier vi kan benytte til slike arrangementer.

Vi kommer tilbake til dette ved senere styremøter.

Politiattester: Alle som har ansvar for unge under 18 år skal vise gyldig politiattest. Foreløpig gjelder dette kun Shino, men også Jan Erik fra jujitsu vil trenge dette, Adrian er foreløpig under grensen hvor dette er påkrevd.

Styremøter :

Siden det har vært litt etter behov at det har vært kalt inn til styremøter frem til nå, har vi bestemt at vi vil kjøre styremøte hver måned, slik at vi får tid til å forberede oss til gruppeledermøtet som er hver første tirsdag hver måned, og det vil også medføre at vi raskere kommer inn i gode rutiner i vårt styrearbeid.

Datoene er allerede satt, og opprettet som arrangement på styrets Facebook gruppe. Det vil også der bli lagt ut sakliste og referat fra forrige styremøte under arrangementene, samt at dette vil bli sendt ut på mail.

Styremøtedatoene er som følger:

20/8, 24/9, 22/10, 19/11, Juleavslutning i desember, 21/1, 18/2, 24/3, 21/4, 26/5, 16/6

Andre aktiviteter som kommer:

Nyttårstevne er hvert år i Januar, dette er et stevne vi arrangerer i samarbeid med Drammen judoclub og Sande Sportsklubb, som pr. 2015 er et selvstendig regnskap, med en arrangementskomite bestående av 2 representanter fra hver klubb, oftest leder + 1 styremedlem.

Shino kontakter Leiv Aanestad for å få oversendt kopi av regnskapet fra årets Nyttårsstevne.

Nyttårsstevne har et separat regnskap fra de tre arrangørklubbene, slik at arrangementet skal være selvgående.

På kalenderen på vår hjemmeside; www.judo.mif.no blir det lagt ut informasjon omkring våre egne arrangementer samt info fra terminlisten til NJF.

Åpningsarrangement for åpningen av ny dojo:

I forbindelse med at vi får nye lokaler vil vi ha en høytidelig åpning av vår nye dojo, 3.9.15 klokken 18:00

Vi vil prøve å få tak i lokale medier; Eikerbladet, DTBB, Lokal TV, Radio?

Representanter fra Kommunestyret, MIF's sentralstyre, Styret i NJF og ledelsen av Jujitsu Norge vil bli invitert, og forhåpentligvis kan vi få en høytidelig åpning av vår nye dojo med hjelp av ordføreren. Shino snakker med Per Fjeld, daglig leder i MIF ang. mulighetene for at disse forespørslene kommer fra MIF sentralt, ikke oss som liten gruppe.

Nybegynnerkurs:

Det blir startet nybegynnertreninger fra 1.september for både judo og jujitsu. Invitasjoner blir sent til barneskoler, og antagelig via avis (?)

Oppgaveliste frem til oppstart:

- Dojoplan
- Dojo Layout
- Rekruttering
- Dugnad for flytting av utstyr
- brosjyrer/reklamemateriell
- Plakater
- Oppslagstavle
- QR-koder(skall vise til judo.mif.no) (Shino ordner)
- Strøm/lys i styrerommet/materialforvalterrommet
- Snu døra til overnevnte
- Sortere og merke lånedrakter med MIF JUDO
- Ferdigdato for dojoen (Shino snakker med daglig leder for Mjøndalshallen)

Flyttedugnaden: 11/8 evt. 13/8

Vi trenger minst 6 personer.

Shino - Stiller med Pick-up og henger

Odd - Stiller med henger + Adrian

Pappa'n til Markus

Jan Erik+ 1

Trenersituasjonen:

Shino - Hovedtrener Judo

Jan Erik - Hovedtrener Jujitsu

Adrian - Hjelpetrener

Herman - kun til nødssituasjoner

Sak 2: Fremleie til Frontline Academy Drammen

Vi har hatt en forespørsel fra Nic i Frontline Drammen som har ønsket å leie mattetid hos oss. Shino har vært kontaktperson og vært i kontakt med Frontline og MIF sentralt for å få mest mulig informasjon slik at vi kan ta en avgjørelse som er riktig for oss.

Det var i utgangspunktet snakk om 3 timer i uka, 12 timer pr.mnd.

Signalene fra MIF sentralt er at vi må fokusere på å utvikle Judo som er hovedidretten, samt Jujitsu som vi allerede har tatt opp. Dette er også stemningen fra Jujitsu og styret generelt.

Shino tar dette videre og informerer Frontline at det desverre ikke er kapasitet pr. i dag til å kunne gjøre det denne gangen, da vi er nødt til å få økt medlemstallene våre slik at vi er levedyktige med god margin før vi tar opp noe mer aktivitet.

For styret:

Shino Wilberg, Leder.